檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：蔡小玲

電　話：04-37061253

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月20日

發文字號：臺教國署原字第1050083968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南投縣政府函、實施計畫(0083968A00_ATTCH1.pdf、0083968A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉南投縣政府辦理「105年度教育部國民及學前教育署

補助執行外籍及大陸配偶子女教育輔導計畫─中區五縣市

教育方式研討會」實施計畫，請轉知並鼓勵所屬人員踴躍

投稿，請查照。

說明：

一、依據本署105年度外籍及大陸配偶子女教育輔導計畫及南

投縣政府105年7月19日府教學字第1050147921號函辦理。

二、旨揭研討會徵稿訊息如下：(詳如實施計畫)

(一)徵稿主題：與新住民子女教育方式相關之主題，需以AP

A 6.0版格式撰寫。

(二)徵稿及邀稿對象：大專院校教師、縣市政府相關人員、

學校行政人員及教師與其他有興趣者。

(三)全文投稿截止日期:105年8月31日止。

(四)投稿郵件聯絡人：高瑄小姐(國立臺中教育大學教育學

系 403臺中市西區民生路140號)、聯絡電話：04-221833

42、傳真：04-22183340、投稿信箱：giee@gm.ntcu.ed

u.tw 。（只收電子檔，須含投稿者基本資料表、論文

8

121050057298

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/07/20 14:17

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全文）

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(南投縣政府除外)、各公私立大專校院

副本：南投縣政府、本署原民特教組 2016-07-20
10:53:24

依分層負責規定授權單位主管決行